[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2024  №  274
д. Новое Домозерово

О внесении изменений в постановление Администрации
сельского поселения Югское от 14.08.2023 № 274 «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников финансирования
дефицита бюджета сельского поселения Югское»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Югское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации сельского поселения Югское от 14.08.2023 № 274 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Югское» следующие изменения:
дополнить строкой следующего содержания:
	«
	702
	1 11 05420 10 0000 120
	Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)

».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское                                                        А.В. Замыслов